
19 ECSEKI Nándor Ceglédi VSE (TTC Ober-Erlenbach)

37 SZUDI Ádám Jászkun Volán SC Kft. (SPG Walter Wels)

0

21 BÖHM Attila Celldömölki Városi és Vasutas SE

1 NAGY Bence Asztalitenisz SK Szeged  / 0

42 BALOGH András Komló Sport Kft.  / 

46 VÖRÖS Balázs KSI SE 0

55 BOGNÁR Bence Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0

59 MOLNÁR Dávid Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

66 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE

70 RÁTFAI Attila TuS Kriftel (GER)

0

0

 / 0

68 BAK Imre Zoltán Tatai Atlétikai Club  / 

5 BOTH Levente BVSC-Zugló 0

0

52 GELLÉRI Zoltán Pénzügyõr SE

53 SIMON Ferenc [11] Pénzügyõr SE

50 KRAMARICS Gergõ [12] Mosonmagyaróvári TE

35 LUNG Dániel Gyõri Elektromos Vasas SK

0

54 BALOGH Bence Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

57 HÕGYE Dániel Pécsi Egyetemi Atlétikai Club  / 0

0  / 

0

75 KISHEGYI Ákos [14] Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

18 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

44 SABJÁN Gergely Komló Sport Kft.

15 TERÉK Norbert [15] BVSC-Zugló

0

4 BIRÓ Bálint BVSC-Zugló

76 VÁNDOR András Városi Sportegyesület Dunakeszi  / 0

7 FEHÉR Balázs BVSC-Zugló  / 

11 KREBS Levente BVSC-Zugló 0 Győztes:

0

47 LAKATOS Tamás  KSI SE (Amiens STT - FRA)

25 SZITA Márton Celldömölki Városi és Vasutas SE

17 ANDRÁS Csaba [9] BVSC-Zugló (TTC RS Fulda-Maberzell/GER)

16 BOTH Olivér BVSC-Zugló (1.FSV Mainz 05/GER)

0

20 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE

23 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE  / 0

56 FARAGÓ Barnabás Pécsi Egyetemi Atlétikai Club  / 

58 MIHALOVITY Dominik Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0

63 KOVÁCS Sebestyén SV Plüderhausen (GER) 3 - 0 (jn) 0

12 MOLNÁR Krisztián BVSC-Zugló

81 HEISZMAN Henrik KSI SE

38 MOLNÁR István Patrik [16] Jászkun Volán SC Kft.(TTC Lampertheim)

0

0

 / 0

13 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló  / 

14 PÁLOS Péter BVSC-Zugló 0

0

2 JUHÁSZ Patrik [13] BAAC Baden (AUT)

3 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club

43 KATUS Krisztián Komló Sport Kft.

24 KRISTON Dániel [10] Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

72 FEHÉR Leó TURRIS SE Sopron

45 UJVÁRI Máté KSI SE  / 0

0  / 

0

6 DO Phuong Nam dr. BVSC-Zugló 3 - 0 (jn) 0

61 SEBESTYÉN Péter Sportcsarnok SE Mezõberény

10 KREBS Bálint BVSC-Zugló

69 SIPOS Viktor Levente Tatai Atlétikai Club

0

73 SZABÓ Krisztián UTTC Neusiedl (AUT)

30 SZABÓ Attila Dunaújvárosi Asztalitenisz Sportegyesület  / 0

71 FEHÉR Ákos dr. TURRIS SE Sopron  / 

39 NAGY Emil Kanizsa Sörgyár SE 0

22 FAZEKAS Péter Celldömölki Városi és Vasutas SE

64 MAGYAR László SV Plüderhausen (GER) 0
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Bódis Attila, Gulyás Vince, Katona Csaba
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Kékedi Tibor

3.
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8 HAJDU Ákos BVSC-Zugló

9 KÁRPÁTI Ágoston BVSC-Zugló

27 PINK Márk Martin Debreceni Asztalitenisz Klub

29 SZÛCS Attila Debreceni Asztalitenisz Klub 6. helyre játszik be

49 KATONA Gergely Mosonmagyaróvári TE

36 STANITZ Gábor dr. Gyõri Elektromos Vasas SK

79 VARGA Csaba Koppány dr. Asztalitenisz SK Szeged

77 ZAKAR Kristóf Városi Sportegyesület Dunakeszi 11. helyre játszik be

26 FÜLÖP Gergely Debreceni Asztalitenisz Klub

28 SOMOGYI Gábor Debreceni Asztalitenisz Klub

34 DEMETER Hunor Gyõri Elektromos Vasas SK

67 MORAVCSIK Marcell Kornél Tardos Szabadidõ és Triatlon SE 22. helyre játszik be

40 GYETVAI Ákos Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

41 JÁDI Dominik Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

62 VAJDA Viktor Sportcsarnok SE Mezõberény

80 SZABÓ Krisztián Sportcsarnok SE Mezõberény 27. helyre játszik be

FÉRFI PÁROS BEJÁTSZÁS
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7.

8.

1.

5.

2.

3.
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 6 DO Phuong Nam dr. 9639 0:0 0:0

0 BVSC-Zugló

2-3 20 BARANYAI Domonkos 15455 0:0 0:0

0 Celldömölki Városi és Vasutas SE

1-2 26 FÜLÖP Gergely 11079 0:0 0:0

0 Debreceni Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 12 MOLNÁR Krisztián 9654 0:0 0:0

0 BVSC-Zugló

2-3 58 MIHALOVITY Dominik 19013 0:0 0:0

0 Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

1-2 27 PINK Márk Martin 9642 0:0 0:0

0 Debreceni Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 66 NAGY Miklós Attila 8854 0:0 0:0

0 SZERVA Asztalitenisz SE

2-3 5 BOTH Levente 13266 0:0 0:0

0 BVSC-Zugló

1-2 28 SOMOGYI Gábor 11080 0:0 0:0

0 Debreceni Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-4 64 MAGYAR László 10791 0:0 0:0

2-3 SV Plüderhausen (GER)

1-3 45 UJVÁRI Máté 15141 0:0 0:0

2-4 KSI SE

1-2 31 BEDÕ Norbert 18459 0:0 0:0

3-4 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

34 DEMETER Hunor 18589 0:0 0:0

Gyõri Elektromos Vasas SK

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-4 52 GELLÉRI Zoltán 8374 0:0 0:0

2-3 Pénzügyõr SE

1-3 23 IVÁN Bertold 14673 0:0 0:0

2-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE

1-2 56 FARAGÓ Barnabás 15389 0:0 0:0

3-4 Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

42 BALOGH András 8634 0:0 0:0

Komló Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-4 59 MOLNÁR Dávid 12875 0:0 0:0

2-3 Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

1-3 14 PÁLOS Péter 8900 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 46 VÖRÖS Balázs 17027 0:0 0:0

3-4 KSI SE

61 SEBESTYÉN Péter 8564 0:0 0:0

Sportcsarnok SE Mezõberény

A csoport győztesek jutnak a főtáblára.
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A csoport győztesek jutnak a főtáblára.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-4 3 NAGY Norbert 12651 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club

1-3 65 FODOR Ronald 8100 0:0 0:0

2-4 Szegedi AC

1-2 76 VÁNDOR András 16646 0:0 0:0

3-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi

74 NÉMANN Dávid 8605 0:0 0:0

Váci Reménység Egyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-4 63 KOVÁCS Sebestyén 9687 0:0 0:0

2-3 SV Plüderhausen (GER)

1-3 32 NAGY Balázs 11392 0:0 0:0

2-4 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

1-2 54 BALOGH Bence 14283 0:0 0:0

3-4 Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

77 ZAKAR Kristóf 9401 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-4 33 PÁLOSI Balázs 9343 0:0 0:0

2-3 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

1-3 73 SZABÓ Krisztián 8225 0:0 0:0

2-4 UTTC Neusiedl (AUT)

1-2 7 FEHÉR Balázs 15712 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló

44 SABJÁN Gergely 9003 0:0 0:0

Komló Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-4 10 KREBS Bálint 15677 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 21 BÖHM Attila 11036 0:0 0:0

2-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE

1-2 1 NAGY Bence 15015 0:0 0:0

3-4 Asztalitenisz SK Szeged

30 SZABÓ Attila 9039 0:0 0:0

Dunaújvárosi Asztalitenisz Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-4 13 PÁLFY János Jakab 14112 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 57 HÕGYE Dániel 13256 0:0 0:0

2-4 Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

1-2 71 FEHÉR Ákos dr. 16639 0:0 0:0

3-4 TURRIS SE Sopron

41 JÁDI Dominik 15438 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér
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A csoport győztesek jutnak a főtáblára.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-4 18 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 0:0 0:0

2-3 Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

1-3 70 RÁTFAI Attila 9547 0:0 0:0

2-4 TuS Kriftel (GER)

1-2 4 BIRÓ Bálint 16121 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló

67 MORAVCSIK Marcell Kornél 15620 0:0 0:0

Tardos Szabadidõ és Triatlon SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-4 69 SIPOS Viktor Levente 8214 0:0 0:0

2-3 Tatai Atlétikai Club

1-3 9 KÁRPÁTI Ágoston 17582 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 39 NAGY Emil 13710 0:0 0:0

3-4 Kanizsa Sörgyár SE

62 VAJDA Viktor 9055 0:0 0:0

Sportcsarnok SE Mezõberény

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-4 49 KATONA Gergely 8557 0:0 0:0

2-3 Mosonmagyaróvári TE / KIZÁRVA

1-3 36 STANITZ Gábor dr. 10251 0:0 0:0

2-4 Gyõri Elektromos Vasas SK

1-2 8 HAJDU Ákos 15564 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló

48 FÉNYES Attila 10058 0:0 0:0

MALÉV Sport Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-4 68 BAK Imre Zoltán 10342 0:0 0:0

2-3 Tatai Atlétikai Club

1-3 11 KREBS Levente 15678 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 29 SZÛCS Attila 8224 0:0 0:0

3-4 Debreceni Asztalitenisz Klub

40 GYETVAI Ákos 19069 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-4 55 BOGNÁR Bence 19576 0:0 0:0

2-3 Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

1-3 72 FEHÉR Leó 16860 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron

1-2 25 SZITA Márton 10616 0:0 0:0

3-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE

60 KISS Dániel Gábor 8489 0:0 0:0

Sportcsarnok SE Mezõberény
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#

1. 9588 51 MAJOROS János Bence Nyírbátori ASE (TSV Bad Königshofen)

0

2. 0

0

3. 12267 38 MOLNÁR István Patrik [16]Jászkun Volán SC Kft.(TTC Lampertheim)

0

4. 8098 24 KRISTON Dániel [10] Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 9275 43 KATUS Krisztián Komló Sport Kft.

0

9. 13316 16 BOTH Olivér BVSC-Zugló (1.FSV Mainz 05/GER)

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 16650 75 KISHEGYI Ákos [14] Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

13. 13355 15 TERÉK Norbert [15] BVSC-Zugló

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 10820 19 ECSEKI Nándor Ceglédi VSE (TTC Ober-Erlenbach) 0

17. 9079 47 LAKATOS Tamás  KSI SE (Amiens STT - FRA)

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 12429 2 JUHÁSZ Patrik [13] BAAC Baden (AUT)

0

21. 13315 17 ANDRÁS Csaba [9] BVSC-Zugló (TTC RS Fulda-Maberzell/GER)

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 8320 22 FAZEKAS Péter Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

25. 10259 35 LUNG Dániel Gyõri Elektromos Vasas SK

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 10994 53 SIMON Ferenc [11] Pénzügyõr SE

0

29. 13274 50 KRAMARICS Gergõ [12]Mosonmagyaróvári TE

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 10052 37 SZUDI Ádám Jászkun Volán SC Kft. (SPG Walter Wels)

0 1.
0 2.
0 3.
0 3.

FÉRFI EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Kékedi Tibor Bódis Attila, Gulyás Vince, Katona Csaba

főbíró helyettes
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